

Indagine conoscitiva sulla determinazione dei composti organici volatili (VOC) in ambito oncologico

martedì 30 maggio 2023

19

Risposte totali

Data di creazione: giovedì 6 aprile 2023

Risposte complete: 19

D1: Il tuo laboratorio ha esperienze dirette sull'uso dei marcatori tumorali?

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Sì	68.42%	13
No	31.58%	6
TOTALE		19

D2: Hai esperienze dirette sull'utilizzo dei VOC come marcatori tumorali?

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Sì	21.05%	4
No	78.95%	15
TOTALE		19

D3: Altre Unità operative della tua Azienda hanno esperienze dirette o conoscenze nell'uso dei VOC per la caratterizzazione delle neoplasie?

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Sì	15.79%	3
No	31.58%	6
Non so	52.63%	10
TOTALE		19

D4: Presso la Tua struttura i dati forniti dal NE sono consegnati al paziente all'interno di un percorso assistenziale strutturato o sono raccolti all'interno di un progetti di studio o di ricerca.

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Assistenza	36.84%	7
Studio Clinico	31.58%	6
Ricerca	31.58%	6
TOTALE		19

D5: Sei in grado di fornirci alcune indicazioni sulle esperienze maturate presso la tua struttura / Azienda

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Sì	31.58%	6
No	68.42%	13
TOTALE		19

D6: Se sì. Quali patologie sono state investigate presso la tua struttura con questa tecnica.

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Polmone	26.32%	5
Mammella	31.58%	6
Colon retto	26.32%	5
Prostata	21.05%	4
Rene	15.79%	3
Altro (specificare)	57.89%	11
Totale rispondenti: 19		

D7: Qual è il metodo analitico utilizzato?

Risposte: 19 Saltate: 0

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
GC-MS	84.21%	16
Naso elettronico	15.79%	3
TOTALE		19

D13: Quale matrice biologica è stata utilizzata?

Risposte: 2 Saltate: 17

OPZIONI DI RISPOSTA	RISPOSTE	
Espirato	50.00%	1
Urine	50.00%	1
Sangue	0.00%	0
Feci	0.00%	0
Altro (specificare)	0.00%	0
Totale rispondenti: 2		